第５５６６号 令和６年４月４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告

ページ

〇 北九州広域都市計画の変更案の縦覧【都市戦略局計画部都市計画課】

２

1

北九州市公告第２３２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号。以下「法」という。）第２１条第

２項において準用する法第１９条第１項の規定により北九州広域都市計画を変

更するので、法第２１条第２項において準用する法第１７条第１項の規定によ

り次のとおり公告し、当該都市計画の変更案を公衆の縦覧に供する。

 なお、住民及び利害関係人は、縦覧期間満了の日までに、縦覧に供された都

市計画の変更案について、北九州市に意見書を提出することができる。

  令和６年４月４日

                    北九州市長 武 内 和 久

１ 都市計画の種類

  地区計画

２ 都市計画の名称及び区域

名称 区域

吉志南地区地区計画 北九州市門司区吉志新町一丁目及び吉志

七丁目地内

３ 都市計画の変更案の縦覧場所

（１） 北九州市小倉北区城内１番１号

北九州市都市戦略局計画部都市計画課

 （２） 北九州市門司区清滝一丁目１番１号

門司区役所コミュニティ支援課

 （３） 北九州市小倉北区大手町１番１号

小倉北区役所コミュニティ支援課

 （４） 北九州市小倉南区若園五丁目１番２号

小倉南区役所コミュニティ支援課

 （５） 北九州市若松区浜町一丁目１番１号

若松区役所コミュニティ支援課

 （６） 北九州市八幡東区中央一丁目１番１号

八幡東区役所コミュニティ支援課

 （７） 北九州市八幡西区黒崎三丁目１５番３号

八幡西区役所コミュニティ支援課

 （８） 北九州市戸畑区千防一丁目１番１号

戸畑区役所コミュニティ支援課

４ 縦覧期間

  この公告の日から令和６年４月１８日まで（日曜日及び土曜日を除く。）

の毎日午前８時３０分から午後５時１５分まで

条 例

2

５ 意見書の提出要領

  当該都市計画の変更案についての意見をできるだけ具体的に記載した文書

を、令和６年４月１８日までに上記縦覧場所又は北九州市市民センター条例

（平成６年北九州市条例第４９号）別表第１に規定する市民センターに到着

するように提出すること。

3